

# **JDM Development A/S**

Vindegade 142, 3. 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 57 01 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JDM Development A/S Vindegade 142, 3. 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 57 01 89
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Valentin, formand Jacques Devantier Møller Thomas Bender-Lindahl Christensen
<b>Direktion</b>	Jacques Devantier Møller
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	JDM Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	JDM Marienbergvej, Vordingborg A/S under konkurs, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.583 kr. mod -14.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.166 kr. mod -5.590.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af udviklingen i de underliggende datterselskaber, der er opløste eller under konkursbehandling, og derfor er indregnet uden værdi.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har indtil udgangen af 2021 tilkendegivet, ikke at ville kræve sit nuværende mellemværende indfriet før selskabets likviditet tillader det, således at selskabet forventes at have den fornødne likviditet til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.583</b>	<b>-14.832</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.437.670
Andre finansielle indtægter	12.548	17.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.131	-155.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.166</b>	<b>-5.590.811</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-158.166</b>	<b>-5.590.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.710.091
Disponeret fra overført resultat	-158.166	-2.880.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-158.166</b>	<b>-5.590.811</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Andre tilgodehavender	0	577.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	577.570
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>577.570</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.021	4.220
Tilgodehavender i alt	4.021	4.220
Likvide beholdninger	0	5.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.021</b>	<b>9.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.021</b>	<b>587.046</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-4.661.863	-4.503.696
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.161.863</b>	<b>-4.003.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	16.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.129.383	4.573.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.165.884	4.590.742
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.165.884</b>	<b>4.590.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.021</b>	<b>587.046</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-4.503.697	-4.003.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.166	-158.166
	<b>500.000</b>	<b>-4.661.863</b>	<b>-4.161.863</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, der er under konkursbehandling	<u>5.437.670</u>
	<u>5.437.670</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af kapitalandel indgår i resultatopgørelsen under "Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed"	<u>-5.437.670</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-5.437.670</b></u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.130	155.329
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>47</u>
	<u><b>154.131</b></u>	<u><b>155.376</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.727.579	2.727.579
Afgang i årets løb	<u>-2.727.579</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.727.579</u></b>
Nedskrivninger primo	-2.727.579	2.710.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-5.437.670
Årets tilbageførsler på afgang	<u>2.727.579</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.727.579</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JDM Marienbergvej, Vordingborg A/S under konkurs	Odense	100 %
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	577.570	590.186
Afgang i årets løb	<u>-577.570</u>	<u>-12.616</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>577.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>577.570</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.